臨床生理部門

令和元 9月 1日

会員各位

一般社団法人福井県臨床検査技師会

臨床生理部門

部門長 守部 司

超音波研修会についてのお知らせ

拝啓

皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は技師会活動にご

理解ならびにご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、令和元年度 臨床生理部門研修会を下記の通り開催いたします。日常の検査業務に

とって、有用な情報が少しでも得られれば幸いに思います。ぜひご参加ください。

敬具

記

【テーマ】      『エキスパートから学ぶ超音波検査』

    ～心臓、腹部の症例を提示しポイントを教えます～

【講 師】 [講義担当]

心 臓： 滋賀県立総合病院 臨床検査部 鮎川 宏之先生

心 臓： 京都大学医学部附属病院 検査部 米田 智也先生

腹 部： 滋賀県立総合病院 臨床検査部 森 真奈美先生

※講義内容は変更する可能性があります。ご了承下さい。

【日 時】 令和元年 11月 1日（金） 18：30～20：30（予定）

【場 所】   福井県済生会病院 3階大研修室

【内 容】   講義形式

【研修会費】 日本臨床検査技師会会員 ：無料

       非会員        ：2000円（他職種の方も大歓迎）

【生涯教育】 専門 20点

※地臨技のみの方も非会員となりますのでご了承下さい。

※非会員及び他職種の方は、人数把握の為、参加希望をメールにてご連絡下さいますようお

願いします。

 ts236684@ton21.ne.jp（市立敦賀病院 検査室 河野裕樹まで）

研修会担当連絡先：市立敦賀病院 医療技術部 検査室  河野 裕樹

      TEL 0770-22-3611

mailto:ts236684@ton21.ne.jp（市立敦賀病院